DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

EXECUTIVO

Ano: 7 - Número: 1572 de 23 de Outubro de 2023

DATA: 23/10/2023

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017.

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Lei,

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 88-21420880

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Maria José da Costa Freitas

CPF: ***.358.783-**
em 23/10/2023 22:03:59
IP com n°: 192.168.0.5

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1756

aDOM 1/3www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1572/2023 - 23/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS

PORTARIA: 102/2023 - EXONERAR MARIA DE FÁTIMA DE HOLANDA DOS SANTOS SILVA DO CARGO DE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB).

PORTARIA: 112/2023 - EXONERAR MARIA JOSÉ DA COSTA FREITAS, NOMEAR MARIA JOSÉ DA COSTA

FREITAS, DESIGNAR MARIA JOSÉ DA COSTA FREITAS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 23/10/2023 22:03:59 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1756

2/3www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1572/2023 - 23/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA DE REPUBLICAÇÃO POR
INCORREÇÃO: 102/2023

PORTARIA N.º 102/2023, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA DE FÁTIMA DE HOLANDA DOS SANTOS SILVA do cargo de Secretária

Municipal da Secretaria de Educação Básica (SEMEB).

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 16 de outubro de 2023.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIA: 112/2023

PORTARIA N.º 112/2023, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , Estado do Ceará, em exercício, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA JOSÉ DA COSTA FREITAS, ocupante do cargo de provimento em comissão de

ASSESSOR ESPECIAL DE TESOURARIA (TESOUREIRA MUNICIPAL), órgão integrante da estrutura administrativa
da Secretaria de Finanças, Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

NOMEAR MARIA JOSÉ DA COSTA FREITAS para o cargo de Secretária Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

DESIGNAR MARIA JOSÉ DA COSTA FREITAS para RESPONDER interinamente pela Secretaria

Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC), não sendo remunerada por esta
respondência.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 17 de outubro de 2023.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 23/10/2023 22:03:59 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1756

3/3www.limoeirodonorte.ce.gov.br

		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2023-10-23T22:04:03+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 1572/2023 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A1, MARIA JOSE DA COSTA FREITAS:***.358.783-** [92E147161023311B]